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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr.___________Prot Krujë, më

01.03.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kruje

Adresa Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja

Tel/Fax 051122170

E-mail info@kruja.gov.al

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës
Emri Genc Halili
Adresa Bashkia Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70
E-mail genc.halili@kruja.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: ‘’Kerkese per Propozim ‘’

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mbikqyrje e punimeve për objektet e
Infrastruktures Publike të Bashkisë Krujë (Faza e I-re) ”.

4.Numri i referencës së procedurës: REF-11468-03-01-2019

Numri i referencës së lotit I-rë : REF-11473-03-01-2019

Numri i referencës së lotit II-të : REF-11475-03-01-2019

Numri i referencës së lotit III-të : REF-11478-03-01-2019

mailto:info@kruja.gov.al
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Numri i referencës së lotit IV-ët: REF-11480-03-01-2019

Numri i referencës së lotit V-të: REF-11482-03-01-2019

Numri i referencës së lotit VI-të: REF-11484-03-01-2019

Numri i referencës së lotit VII-të: REF-11486-03-01-2019

Numri i referencës së lotit VIII-të: REF-11488-03-01-2019

Numri i referencës së lotit IX-të: REF-11490-03-01-2019

Numri i referencës së lotit X-të: REF-11492-03-01-2019

Numri i referencës së lotit XI-rë: REF-11494-03-01-2019

Fondi limit total: 1,439,637 (njemilion e katerqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e

tridhjete e shtate ) leke pa tvsh vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise Kruje , të ndarë

në lote si më poshtë vijon:

Loti i I: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës nga Superstrada-

Varrezat Katolike Derven, Nj.A.Thumanë, Krujë ”, me fond limit 292’394 ( dyqind e

nentedhjete e dy mije e treqind e nentedhjete e kater ) lekë pa TVSH.

Loti i II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Sistemim-asfaltim i rrugës nga Stacioni i

Trenit-Kisha Murqinë, Nj.A.Bubq, Krujë ”, me fond limit 215’487 (dyqind e pesembedhjete

mije e katerqind e tetedhjete e shtate ) lekë pa TVSH .

Loti i III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës ”Mazhe e Vogël”,

Nj.A. Bubq, Krujë.”, me fond limit 130’124 (njeqind e tridhjete mije e njeqind e njezet e kater)

lekë pa TVSH.

Loti i IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugëve ”Madhe e Madhe”

e ”Korriku”, Nj.A.Bubq, Krujë ”, me fond limit 110’333 ( njeqind e dhjete mije e treqind e

tridhjete e tre ) lekë pa TVSH.

Loti i V: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës së ”Rrytëve”,

Larushk, Nj.A.Fushë Krujë ‘’ ,me fond limit 96’488 (nentedhjete e gjashte mije e katerqind e

tetedhjete e tete ) lekë pa TVSH.

Loti i VI: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës ”Abazi” dhe

ndriçim rrugor i rrugëve ”Çlirimi” dhe ”5 Maji”, pranë Unazës së Vogël, Nj.A.Fushë Krujë ” me

fond limit 67’960 (gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e gjashtedhjete ) lekë pa TVSH.

Loti i VII : Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës ”Myftari”, pranë

Burgut të Sigurisë së Lartë, Nj.A.Fushë Krujë ‘’, me fond limit 101’040 (njeqind e njemije e
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dyzet ) lekë pa TVSH.

Loti i VIII : Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim KUZ Kameras e Fshat Fushë Krujë,

Nj.A. Fushë Krujë’’, me fond limit 81’887 (tetedhjete e nje mije e teteqind e tetedhjete e shtate

) lekë pa TVSH.

Loti i IX : Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës nga Varrezat

Magaze-Kodra e Locëve dhe degëzimi i Tagëve, Nj.A. Fushë Krujë ”, me fond limit 148’546

(njeqind e dyzet e tetemije e peseqind e dyzet e gjashte ) lekë pa TVSH.

Loti i X : Mbikqyrja e punimeve për objektin: ‘’Rikonstruksion i Ambulancës Tapizë,

Nj.A.Nikël, Krujë ‘’ , me fond limit 28’333 ( njezet e tetemije e treqind e tridhjete e tre ) lekë

pa TVSH.

Loti i XI : Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës “Ramazan Shera”

dhe “Ura e Telit”, Nikël, Nj.A.Nikël, Krujë”, me fond limit 167’045 ( njeqind e gjashtedhjete e

shtate mije e dyzet e pese ) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Loti i I: “ Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës nga Superstrada-

Varrezat Katolike Derven, Nj.A.Thumanë, Krujë ”, Nga data e lidhjes së kontratës së

sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve [afati 72 ( shtatedhjete e

dy ) ].

Loti i II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Sistemim-asfaltim i rrugës nga Stacioni i

Trenit-Kisha Murqinë, Nj.A.Bubq, Krujë ”, Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve [afati 30 (tridhjete ) ditë] .

Loti i III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës ”Mazhe e Vogël”,

Nj.A. Bubq, Krujë ”, Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve

deri në përfundimin e punimeve [afati 24 (njezet e kater) ditë) ].

Loti i IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugëve ”Madhe e Madhe”

e ”Korriku”, Nj.A.Bubq, Krujë ”, Nga data e lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e

punimeve deri në përfundimin e punimeve [afati 24 (njezet e kater ) ditë ) ].

Loti i V: Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës së ”Rrytëve”,

Larushk, Nj.A.Fushë Krujë ‘’ ,Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te zbatimit te

punimeve [afati 21(njezet e nje) dite]

Loti i VI: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës ”Abazi” dhe

ndriçim rrugor i rrugëve ”Çlirimi” dhe ”5 Maji”, pranë Unazës së Vogël, Nj.A.Fushë Krujë ”



Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail info@kruja.gov.aL

4

Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve [afati 21

(njezet dite)]

Loti i VII : Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës ”Myftari”, pranë

Burgut të Sigurisë së Lartë, Nj.A.Fushë Krujë ‘’, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne

perfundim te zbatimit te punimeve [afati 30(tridhjete)dite ].

Loti i VIII : Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim KUZ Kameras e Fshat Fushë Krujë,

Nj.A. Fushë Krujë’’,Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te zbatimit te punimeve

[afati 24(njezet e kater) dite].

Loti i IX : Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës nga Varrezat

Magaze-Kodra e Locëve dhe degëzimi i Tagëve, Nj.A. Fushë Krujë ”,Nga data e lidhjes se

kontrates deri ne perfundim te zbatimit te punimeve [afati 45 (dyzet e pese) dite]

Loti i X : Mbikqyrja e punimeve për objektin: ‘’Rikonstruksion i Ambulancës Tapizë,

Nj.A.Nikël, Krujë ‘’ Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te zbatimit te punimeve

[afati 30(tridhjete ) dite]

Loti i XI : Mbikqyrja e punimeve për objektin:“Sistemim-asfaltim i rrugës “Ramazan Shera”

dhe “Ura e Telit”, Nikël, Nj.A.Nikël, Krujë”, Nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te

zbatimit te punimeve [afati 28(njezet e tete) dite].

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15.03.2019 Ora: 11:00

Vendi: www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 15.03.2019 Ora: 11:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARTUR BUSHI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

